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Peg Perego TATAMIA Follow Me WONDER
GREY krzesełko do karmienia z funkcją
huśtawki

Cena 1 649,00 zł

Numer katalogowy Krzesło i huśtawka

Kod EAN 8005475421444

Producent PegPerego

Opis produktu
Tatamía Follow Me to wielofunkcyjne krzesło, dzięki zastosowaniu funkcji leżaczka i huśtawki może służyć dziecku już od chwili
narodzin (do ok. 6-go miesiąca życia). Później Tatamía zamienia się w krzesełko do karmienia dziecka do osiągnięcia przez
niego wieku ok. 3 lat.

Tatamia Follow Me wyprodukowane zostało zgodnie z najnowszą obowiązującą normą bezpieczeństwa EN 14988:2017.
Oznacza to, że w cenionym modelu Tatamia został zmodyfikowany i ulepszony System Stop&Go uniemożliwiający
samoczynne przemieszczanie się krzesła, a w wypinanym blacie krzesełka pojawił się dodatkowy element uniemożliwiający
dziecku skrzyżowanie nóżek oraz wyślizgnięcie się z krzesełka.

Najnowsza odsłona Tatamia to miękka i miła w dotyku, oddychająca tkanina WONDER Grey, która charakteryzuje się wysoką
plamoodpornością.

Krzesełko Tatamía Follow Me wyposażone jest w podwójny, całkowicie wypinany blat. Jego górny element można w prosty
sposób wypiąć i umyć, nawet w zmywarce. Siedzisko posiada czterostopniową regulację położenia oraz wielostopniową
regulację wysokości siedziska, podnóżek można umieścić na trzech różnych poziomach. Dla zapewnienia dziecku pełnego
bezpieczeństwa siedzisko posiada pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa oraz plastikowy bolec zabezpieczający dziecko przed
wypadnięciem - w wersji leżaczka/huśtawki montowana jest w jego miejscu dodatkowa barierka ochronna.
Krzesełko Tatamía składa się w bardzo prosty sposób. Po złożeniu zajmuje niewiele miejsca i stoi samoczynnie.

Do krzesełka można dokupić zestaw Kit Tatamía składający się z miękkiej, dodatkowej tapicerki na siedzisko w kolorach
różowym, niebieskim lub zielonym oraz pałąka z zabawkami, grzechotką i efektem dźwiękowym. Istnieje również możliwość
dokupienia dodatkowej, dwustronnej wkładki Baby Cushion, którą szczególnie polecamy podczas korzystania z funkcji
leżaczka.
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